PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA
CNPJ nº 13.831.441/0001-87

AVISO DE CONVOCAÇÃO - Tomada de Preços no 008/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ torna público que
convoca todos os licitantes e demais interessados para a continuidade da Licitação na
modalidade Tomada de Preços no 008/2018, tipo menor preço, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE 01
(UMA) PRAÇA DE EVENTOS NO BAIRRO HUMILDES - ETAPA 1, NO MUNICÍPIO
DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº
783342/2013 FIRMADO COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, a ser realizada no
dia 05 de setembro de 2018, às 13h, na Sala da Comissão Permanente Central de
Licitação, situada na Praça Coronel Luiz Ventura, nº 16, Centro, São Sebastião do
Passé – Bahia. Informações adicionais com a CPCL das 08h às 14h - Telefone (71)
3655-8000 e através do e-mail: licitacao.ssp@gmail.com. Sanderson Angelo Pereira
Santos - Presidente da CPCL.

.